WDMFA06-../L8
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 23 49  1.2-60 F
Distributeur électro-magnétique à tiroir
Construction à flasquer
◆◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
◆◆ 4/2-voies à rappel par ressort
◆◆ Qmax = 80 l/min
◆◆ pmax = 350 bar

ab
​ ​
CODIFICATION  ​
 W D M F A06 -  -  / L8 / M  -   #
Distributeur, à action directe
Bobine à insérer, Medium
Construction à flasquer
Norme de raccordement internationale ISO, NG6
Désignation des symboles selon tableau
Tension nominale UN 12 VDC G12 115 VAC R115
 24 VDC G24 230 VAC R230
Puissance nominale PN 8 W
Bobine à insérer Boîtier métallique, carré
Exécution de raccordement Connecteur à fichel EN 175301-803 / ISO 4400 D
 Connecteur à fiche AMP Junior-Timer J (seulement pour UN ≤ 75 VDC)
 Connecteur Deutsch DT04 - 2P  G (seulement pourUN ≤ 75 VDC)
Matière des joints NBR
 FKM (Viton)   D1
Commande manuelle de secours Intégrée
 Bouton-poussoir   HF1
 Broche   HS1
Indice de changement (modifié par l‘usine)
1.2-60
WDMFA06-../L8
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  2/4  Edition: 23 49  1.2-60 F
DONNEES GENERALES  ​
Dénomination Distributeur à 4/2-, 4/3-voies
Construction A action directe
Fixation Construction à flasquer
Grandeur nominale NG6 selon norme ISO 4401-03
Actionnement Electro-aimant de commutation
Température
d’ambiance
-25…+70 °C
si > +50 °C, alors aucune sous-tension
est admissible
Poids 1,70 kg (1 électro-aimant)
2,50 kg (2 électro-aimants)
MTTFd 150 années
ACTIONNEMENT  ​
Actionnement Electro-aimant de commutation
poussant, à bain d’huile, étanche à la
pression
Exécution M.S45 / 23 x 50 (Feuille 1.1-181)
Raccordement Connecteur à fiche EN 175301 – 803
Connecteur à fiche AMP Junior-Timer
Connecteur Deutsch DT04 - 2P
NOTES DE MONTAGE  ​
Type de montage Montage à flasquer
4 trous de fixation pour vis cylindriques
M5 x 50
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage MD = 5,2 Nm (qualité 8.8, zinguée) Vis de
fixation
MD = 7 Nm écrou moleté
Note! La longueur de la vis de fixation dépend du matériel de
base de l'élément de raccordement.
ACCESSOIRES  ​
Connecteur opposé grise (A) Article no. 219.2001
Connecteur opposé noire (B) Article no. 219.2002
Vis de fixation Feuille 1.0-60
Embases filetées Feuille 2.9-30
Embases multiples Feuille 2.9-60
Montage modulaire Feuille 2.9-100
Explications techniques Feuille 1.0-100
Filtration Feuille 1.0-50
Facteur de marche relatif Feuille 1.1-430
DONNEES ELECTRIQUES  ​
Protection Exécution de raccordement D: IP65
Exécution de raccordement J: IP66